S TEINHOF. INSTRUKCJA

MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

Hyundai Santa Fe (CM)
(2006 - )

Nr kat. H-272

PRZEZNACZENIE
Zaczep kulowy H-272 do samochodu Hyundai Santa Fe (CM) jest przeznaczony do holowania
przyczepy. Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia
wyrobu znakiem homologacji e20.

WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy H-272 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujace w zaczepie kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKIEKSPLOATACJI
Zaczep kulowy H-272 posiada tabliczke znamionowa okreslajacg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, tj.:

Typ: H-272 Zaczep kulowy do samochodu Hyundai Santa Fe (CM)
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzgdzenia sprzegajacego)
le20] 0553-00 Nr. $wiadectwa Homologacji zaczepu kulowego

D = 12,0 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy
= 95kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu
R = 2300 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sig ze wzoru:
T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego

(takze ciggnikéw holujgcych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym
D= Ox xR kN przyczepy z osie centralng.
T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowej

z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.
g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s’)
Podczas eksploatacji poszczegodlne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym
stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢
ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie
eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia srubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ

Zaczep kulowy H-272 do samochodu Hyundai Santa Fe (CM) sktada sie z nastepujgcych elementow:
1.Korpus -1 szt. 9.8ruba M10x30 (PNIM-82105) - 4 szt.
2.Uchwyt do gniazda elektrycznego -1 szt. 10.Sruba M10x(1,25)x30  (PN/M-82105) - 4 szt.
3.Kula - 1szt. 11.Podktadka sprezysta @12,2 - 6 szt
4.Wzmocnienie prawe -1 szt 12.Podktadka sprezysta @10,2 - 8szt.
5.Wzmocnienie lewe -1 szt. 13.Podktadka zwykta @13,0 - 6 szt.
6.Wkfadka dystansowa -2 szt. 14.Podktadka zwykta @10,5 - 8szt.
7.Sruba M12x120 (PN/M-82101) -4 szt. 15.Nakretka M12 - 6 szt
8.Sruba M12x100 (PN/M-82101) -2 szt. 16.Nakretka M10 - 4 szt

W celu zamontowania zaczepu kulowego H-272 nalezy przestrzegac ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego wymaga demontazu i podcinania zderzaka tylnego samochodu.
2.0puscic¢ koto zapasowe w dot.

30.10.2015. Nr kat. H-272

=STEINHOF. TOW BAR H-272

Hyundai Santa Fe (CM)
(2006 - )
FITTING AND OPERATION MANUAL.

Cat. No.H-272
DESTINATION
Tow barH-272 for a Hyundai Santa Fe (CM) is designed for towing a trailer. This ball hook has a current
certification of approval authorizing the product with €20 certification sign.
FITTING CONDITIONS

Tow barH-272 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

OPERATION CONDITIONS
The tow bar H-272 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: H-272 The tow bar for Hyundai Santa Fe (CM)
A50-X Tow bar class ( compressing device )
e20] 0553-00 Tow bar certification of approval number

D = 12,0 kN | Teoretical related force working on a ball hook
S = 095 kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R =2300 kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar H-272 for Hyundai Santa Fe (CM) is made up of the following elements :

1.Towbar mainframe - 1 piece 9.Bolt M10x30 - 4 pieces
2.Electrical socket plate - 1 piece 10.Bolt M10x(1,25)x30 - 4 pieces
3.Tow ball - 1 piece 11.Spring washer @12,2 - 6 pieces
4 .Right strengthening - 1 piece 12.Spring washer @10,2 - 8 pieces
5.Left strengthening - 1 piece 13.Flat washer @13,0 - 6 pieces
6.Distance insert - 2 pieces 14.Flat washer &10,5 - 8 pieces
7.Bolt M12x120 - 4 pieces 15.Nut M12 - 6 pieces
8.Bolt M12x100 - 2 pieces 16.Nut M10 - 4 pieces
30.10.2015. Cat. No. H-272

3.Zdemontowac¢ ucho holownicze z prawej strony (nie bedzie ponownie wykorzystywane).

4.Zdemontowac¢ zderzak tylni samochodu oraz wzmocnienie metalowe zderzaka

5.W metalowym wzmocnieniu:

- wywierci¢ nowy otwdr na spinke przewodu elektrycznego (wedtug schematu nr. 1)

- dokonac¢ wyciecia czesci uchwytéw (wedtug schematu nr. 2) i podciecia w Srodkowej czesci od spodu
(wedtug schematu nr. 3).

6.Dokonac podciecia zderzaka na wymiar ~ 80x70.

7.0puscic¢ zespot thumika z wieszakow.

8.Zdemontowac ostony termiczne ttumika i dokonaé w nich podcigé (wg zataczonego schematu nr. 4).

9.Przytozy¢ do podtuznic wzmocnienie prawe (4) / lewe (5) i skreci¢ wstepnie od spodu $rubami
M10x(1,25)x30 (10) wraz z podktadkami sprezystymi &10,2 (12), podktadkami zwyktymi &10,5 (13).

10.Wsung¢ korpus (1) miedzy podtuznice i wzmocnienia (4 i 5) i skreci¢ Srubami M12x120 (7) wraz z
podktadkami sprezystymi @12,2 (11), podktadkami zwyktymi @313,0 (14) i nakretkami M12 (15) oraz
za pomocg $rub M10x30 (9) wraz z podktadkami zwyktymi &10,5 (13), podktadkami sprezystymi
10,2 (12) i nakretkamiM10 (16).

11.Dokreci¢ wszystkie Sruby.

12.Zamontowac ostony termiczne i podwiesi¢ zespét thumika na wieszaki.

13.Zamontowac zderzak tylni do samochodu wraz ze wzmocnieniem metalowym.

14.Zamontowa¢ kule (3) do korpusu (1) wraz z wktadkami dystansowymi (6) i uchwytem gniazda
elektrycznego (2) za pomocg $rub M12x100 (8) wraz z podktadkami zwyktymi @13,0 (14),
podktadkami sprezystymi @12,2 (11) i nakretkami M12 (15).

15.Podwiesic koto zapasowe.

16.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidtowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego H-272 w samochodzie Hyundai Santa Fe (CM).

Po zamontowaniu zaczepu kulowego H-272 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym
pojazdu na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Sprawdza¢ potgczenia srubowe po przejechaniu 1000 km. Kule zawsze utrzymywaé w
czystosci i smarowa¢ smarem statym. Stosowaé ostone kuli. Wszystkie uszkodzenia mechaniczne
zaczepu kulowego H-272 wykluczajg dalszg jego eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze byé
naprawiany. W przypadku nie przestrzegania opisanego sposobu montazu lub niewtasciwego jego
uzytkowania producent nie ponosi odpowiedzialnosci za powstate szkody..

9
13
g 12
[ 7
12
16

UWAGA:
e
Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. H-272

Follow the general directions in order to fit H-272 tow bar properly:

1.Rear bumper removing and cutting is required.

2.Remove spare wheel.

3.Remove towing lug from the right side (will no longer be used).

4.Remove rear bumper and bumper reinforcement.

5.Drill in the bumper reinforcement hole for the cable tie (according to the drawing
no. 1). Cut bumper reinforcement (according to the drawings no. 2 and 3).

6.Cutslotin the lower edge of the bumper: ~80x70 [mm].

7.Remove exhaust silencer.

8.Remove and cut heat shields (according to the drawing no. 4).

9.Put (4) and (5) to the chassis rails and attach loosely from the downside using (10) with (12) and (13).

10.Insert (1) between chassis rails and (4 and 5) and tighten using (7) with (11), (14) and (15), and also
(9)with (13), (12) and (16).

11.Tighten all bolts.

12.Refit heat shields and exhaust silencer.

13.Refit rear bumper with bumper reinforcement.

14 Attach (3) with (6) and (2) to (1) using (8) with (14), (11) and (15).

15.Refit spare wheel.

16.Checkif all bolts and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a Hyundai Santa Fe (CM).

After assembling of the tow bar H-272 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

Check if all bolts and nuts are correctly tightened after 1000km. Keep tow ball clean, grease and cased.
All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM: 7 4

9 414
13| 41 5,
12] 451 \\ ity

-,
|32 [«
|5 [
-
[
R
R
? 4
-

&3

ﬁjm" ’i'\/ |
,gg,j,.f l
¢ 4o 3
i
13

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. H-272



-$STEINHOF. Montage und Gebrauchsanleitung
— fur die Anhangerkupplung:Hyundai
Santa Fe (CM)
(2006 - )

Katalognummer H-272

Verwendungsbereich

Die Anhangerkupplung H-272 ist flr das Ziehen eines Anhangers bestimmt. Die Anhangerkupplung
besitzt das Priifzeichen e20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhd@ngerkupplung

Die Anhangerkupplung H-272 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie in
einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhdngerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment (Mo)
anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M1I0 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhangerkupplung H-272 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: H-272 Katalognummer von der Anhangerkupplung
A50-X Kupplungsklasse
- 0553 00 Die Homologationsnummer der Anhangerkupplung

= 12,0kN| D-Wert
S = 95 kg | Stitzlast
R=2300kg | Max. Anhéngerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zulassiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhangers auf die
D= g« xR kN Zentralachse _ _ ) o

T+R R- zuldssiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)
g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).
Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand zu
halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhanger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend der
Nutzung der Anhdngerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu Uberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.
Montageanleitung:
Die Anhangerkupplung H-272 besteht aus :

1. Gestell -1 Stiick 9. Schraube M10x30 - 4 Stiick
2. Steckdosenhalterung -1 Stiick  10. Schraube M10x(1,25)x30 - 4 Stiick
3. Kugel -1 Stiick 11.Federring@12,2 - 6 Stiick
4. Rechte Verstarkung -1 Stiick 12.Federring@10,2 - 8 Stiick
5. Linke Verstarkung -1 Stiick  13. Unterlegscheibe @13,0 - 6 Stlick
6. Distanzeinlage -2 Stiick  14. Unterlegscheibe 10,5 - 8 Stiick
7. Schraube M12x120 - 4Stiick  15.MutterM12 - 6 Stiick
8. SchraubeM12x100 -2 Stiick  16. Mutter M10 - 4 Stick

Um die Anhdngerkupplung H-272 richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten.

1. Montage der Anhangerkupplung erfordert Anschnitt und Demontage der hinteren StoBstange.
2. Das Ersatzrad entfernen.

3. Die Abschleppdse von der linken Seite demontieren (wird nicht wieder gebraucht).

. TEINHOF. yucrpykuus no skcnnoaraumu

m nonb3oBaHuio TCY ansa

Hyundai Santa Fe (CM)
(2006 - )

Hp kaTt. H-272

IIpumenenne:
®apkont H-272  asromo6uinio Hyundai Santa Fe (CM). npennasHaueH st GyKCHPOBKH IIpHLEHa.
DapKoIT UMEET aKTyalIbHbIN eBponeickuii cepTudukar coorBercTus €20.

Yxa3aHusi 10 MOHTAXKY

@apkon H-272 MO0XHO MPHUMEHHUTH U AKCILUTYaTHPOBATH B ABTOMOGIIIE B COOTBETCTBEHHOM TEXHHIECKOM
COCTOSIHMH JieTanet Ky30oBa. PapKoIl 0KEH ObITh 3aKPEIUIeH 1 SKCIUTyaTHPOBaH B aBTOMOOMIIE COITIACHO
PYKOBOJICTBY IIO YCTaHOBKE.
Bce BUHTBI 1 raiiki, HaXOJIIKECs B COCTaBE C (papKONOM , JOJKHBI ObITh 3aTSAHYThl COOTBETCTBEHHBIM
BpaiareabHbIM MoMeHToM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabnuie ( U1 BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

Yeii0Bus 3KCIUIyaTALMHU
®dapkon UMeeT UICHTU(PUKAIIMOHHYIO TaOJINYKY, 0003HAYAIOIILYO CIICAYIOIICE:

Typ: H-272 @apkon w11 Hyundai Santa Fe (CM)
A50-X Knacc dapkomna (coenusstomee ycTpoicTBO)
m 0553-00 Hp. YrBepxnenus EC
D= 12,0kH Teoperrndeckas MOIbEMHAsI CHIIA ICHCTBYIOIAs HA (HhapKoi
= 95«kr Makc. BepTUKanbHasi 3arpy3Ka ACHCTBYIOIIAs HA CLEITHYIO TOJIOBKY
R = 2300 kr MakcumanbHas JOMyCTUMAsl TATOBasi Macca OyKCHPYeMOro

D- cuity citeryeTc4uTaTh Ha OCHOBAHUH (POPMY.JIBI:

T'TeXHl/l‘{eCKaﬂ JomyCTuMasi MakCMMajbHasg mMacca B TOHHAX aBTOMOOHJISI C BepTlflmbHOﬁ

D= gx TxR kN HArpy3KOii IPHLIENa HA LEHTPAIbHYIO OCh
T R"TCXHI/I‘{CCK&?{ J0IIyCTHMass MakCHMallbHasi Macca B TOHHaX IIpUNENa C IOJABHIKHBIM
JIBIIIIIOM

G-3emuoe yckopenue (puuaTo 9,81 M/s™)
Bo Bpems sKcIulyataluu Bce AeTand (apkorna JOIDKHBI COXPAHATHCS B COOTBETCTBYIONIEM TEXHHYCCKOM
COCTOSIHWH U IIPEJOXPAHEHBI OT KOPPO3UU.
Bo Bpemst Oy KCHPOBKH HPHIET JOJDKEH ObITh COSIMHEH AOMOITHUTENbHOM THOKOM My TOif, COOTBETCBEHHOIT
MPOYHOCTH ( LIeMb, TPOCHK).
Bo Bpemst dKCILTyaTaliy aBTOMOOHIIA € U3IIOJIB30BaHUEM (hapKolia Hy)KHO POBEPHUTH 3aTSDKKY BCEX BUHTOB
KperuieHus! hapkorna, ¥ IpH HEOOXOJUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAaHOBJICHHBIM MOMEHTOM 3aTSDKKH .
MomnTax:
DapronH-272 s Hyundai Santa Fe (CM) cocrom‘ u3 cne;[yioumx JieTanei:

1.Kopmyc dapkomna -1 9.5ont M10x30 - 4 wr
2.IlnacTiHa 10/ WITEIICeIbHY0 po3eTky - 1 mr 10.Boar M10x(1,25)x30 - 4 mr
3.1ap -1 wr 11.Tpyxuunas laiica &12,2 - 6ur
4 IlpaBblif KPOHIITCHH -1 wr 12 Tlpyxunnas maiiéa &10,2 - 8wr
5.JIesbiit Kpouurreiin -1 wr 13.Ilnockas waiida &13,0 - Bur
6./lucTaHIMOHHAS TLIACTHHA -2 wr 14 Tnockas 1laii6a @10,5 - 8mr
7.bonr M12x120 -4 mr 15.Taiika M12 - 6wr

8.bont M12x100 -2 Wt - 4 wr
Jlnst npaBuibHOI yeraHoBKH (apkona H-272 ciexyer cobmonars yka3aHHYIO HIDKEH HHCTPYKIIHIO:

1.Monrax @apkoria TpeOyeT IeMOHTaXa U I0JPEe3KH 3a/1Hero bamriepa.
2.CHSTB 3a11aCHOE KOJIECO.

30.10.2015. Hp kat. H-272

4. Die hintere StoBstange und Metallverstarkung demontieren.

5.Inder Metallverstarkung:

-eine neue Offnung fiir die elektrische Leitungsverschluss nach Schema 1 ausfiihren

-nach Schema 2, einige Griffe ausschneiden, nach Schema 3, den mittleren Teil von unten anschneiden.

6. Einen Anschnitt der StoBstange ~80x70 ausfiihren.

7. Den Auspufftopfsatz vom Haken entfernen.

8. Die Thermoschutzhauben des Auspufftopfs demontieren und Anschnitte in der Thermoschutzhaube nach Schema
4 ausfiihren.

9. An die Langstrager die rechte Stiitze (4) und linke (5) anlegen, von unten mit den Schrauben M10x(1,25)x30(10),
den Federringen@10,2 (12), den Unterlegscheiben @10,5 (13) verschrauben.

10. Das Gestell (1) zwischen die Langstrager und die Verstarkungen (4,5) schieben, mit den Schrauben M12x120(7),
den Federringen @12,2(11), den Unterlegscheiben @13,0 (14), den Muttern M12(15), den Muttern M10x30(9), den
Unterlegscheiben @10,5 (13), den Federringen @10,2 (12) und den Muttern M10(16) verschrauben.

11. Alle Schrauben festziehen.

12. Die Thermoschutzhauben und den Auspufftopfsatz einbauen.

13. Die hintere StoBstange an den Wagen mit der Metallverstarkung einbauen.

14. Die Kugel (3) an das Gestell (1) mit den Distanzeinlagen (6) und der Steckdosenhalterung (2), mit den Schrauben
M12x100(8), den Unterlegscheiben @13,0 (14), den Federringen @12,2(11) und den Muttern M12(15) einbauen.

15. Das Ersatzrad montieren.

16. Alle Schraubverbindungen priifen, ggf. festziehen.

Die Einhaltung vorliegender Gebrauchsanleitung versichert richtige Montage

Und Nutzung der Anhdangerkupplung H-272.

Montage der Anhangerkupplung H-272 soll ins Fahrzeugschein eingetragen werden.

Achtung: Nach 1000 km sind die Schraubverbindungen nachzupriifen. Die Kugel ist sauber

einzuhalten und mit Schmierfett einzuschmieren. Eine Kugelschutz ist zu verwenden.

Alle mechanischen Beschadigungen der Anhdngerkupplung H-272 schlieBen weitere Nutzung aus.

Die beschadigte Anhangerkupplung ist nicht reparierbar. Sollte die Art der Montage nicht eingehalten

oder falsch genutzt werden, Gibernimmt der Hersteller keine Verantwortung

fur entstandenen Schaden. A

Montageschema: —
9 44

13| 44

7 9 42] 45
] LA Y
14 12

15 | 11

Achtung: Im Preis der Anhangerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen €20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

3.CHSATB TATOBYIO METIIIO C IIPaBOH cTOPOHEI ( He GyeT OoJbIIe HCII0I30BaHa)

4.ITpon3BecTH AEMOHTaX 33 AHET0 OaMIIepa H ero MeTaUINIECKOT0 BKJIA IBIIIA.

5.Bo BKIabIIIIE

- IPOCBEPIIUTH HOBOE OTBEPCTHE JULS HOAKITIOUSHHUS 3IeKTPUIECKOIO IPOBOA ( COOTBETCTBEHHO CXeMe Hp. 1)

- CIeNaTh YaCTUYHYIO TOJPE3KY AepKaTesei (cxema 2) M MOAPE3KY B ICHTPaIbHOW yacTH CHU3Y (cxema 3 ).

6.IToapesats 3aauuii 6ammnep pasmepom 80x70.

7.CHSATb OCHOBHBIH U JIOTOJIHUTEJIbHBIH TIYHINTENb C HOABECKH.

8.IIpou3BecTH AEMOHTAX TEIIO3AIUTHOTO 9KPaHa U ClIeNIaTh OAPE3KyY (COOTBETCTBEHHO cXeMe Hp.4

9.K nonxepoHaM NpUIIOKHUTH NpaBblii(4) U seBblil (5) KPOHIUTEHH M NPEABAPUTEIBHO IPHUKPENUTh CHU3Y,
ucnonzys 6ontsl (10), npyxunusie(12) u miockue (13) mwaiosr.

10. Bnoxuts kopmyc daprona (1) mMexay JomwkepoHs! u aepxarend (4,5) u npukpenuts Gonramu (7),
npykuHHBIMH (1 1) 1 mmockumu (14) maiibamu, raiikamu (16).

11.MomHo 3aTIHYTb Bce OOITHL.

12.Y cTaHOBUTH TEIIO3AIIUTHEIN YKPAH U IOIBECHTH ITyIIUTEIIH.

13.Y cTaHOBUTE 3aJHUHI GaMIIep ¢ €10 METAILIMYECKHM BKJIA IBIIIEM.

14.K xopmycy (1) npukpenuts map (3) ¢ JUCTAHIMOHHBIMU IUIACTUHAMH (2) U IIACTHHOM NOA po3eTKy (2),
ucnon3ys 60atsl (8), rockue (14) u npysxunHble mwaiosl (11), raiiku (15).

16.TmaTenbHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIE COCIMHEHMS U IPH HEOOXOAUMOCTH 3aTAHYTb.

Cob.1ro1eHe JaHHOI HHCTPYKIHH TapaHTHPYET MPaBUJIBHYIO YTAHOBKY, a
BIOCJIEACTBUH H JKCIUIyaTanuio papkona H-272

IMocne ycraHoBku (apkona H-272 Hano noiay4uTs 3amich B pErHCTPALMOHHOM CBUJICTENIBCTBE aBTOMOOHIIS
(3aBHCHT OT MpEANHCAHUIl CTpaHbl) . YKa3aHHs [0 MOHTaXy HEOOXOJMMO IMPUIIOKHTH K JOKYMEHTaM
aBTOMOOWIISL.

Buumanue:

ITocine mpo6Gera 1000 kM mpoBepUTH 3aTsHKKY BUHTOB. CLEIHOM IIap CieAyeT AepXKaTh B YUCTOTE H CMa3aTh
IUIACTMYHON CMa3KOM. 3aKpPBITh CIEMHON map KoinaukoM. Bee Mexannueckue noBpesxaenus papkona H-272
HCKITIOYAIOTEr0 JablIy0 9KcIuTyaTaluio. [loBpesxkaeHHbIA(apKoN He MOKETOBITH PEMOHTHPOBAH.

B ciywamn, xorjanoss30BaTeib He OyAeT COOI0IaTh OIIMCAHHOTO criocoda MOHTaxa (apkona win Oyaer
HOJIb30BATHCSI UM HEIPABUIIBHO, TIPOU3BOAUTEIb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 33 BOSHUKIIINE TOBPEKACHHS.

CxeMa MOHTAKA:

Buumanue:

s
B neny ¢gapxona He BXOJAMT 3J1€KTPOIPOBOIKA

Hp kart. H-272



	Strona 1
	Strona 2

